
ZARZĄDZENIE NR VIII/124/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/260/2022 z dnia 29 grudnia 2022r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.40 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2022 poz.1634 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr L/615/22 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2023 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr LVII/706/23 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 27 lipca 2023r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr LVII/706/23 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 27 lipca 2023r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/121/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 lipca 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/121/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 lipca 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/122/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 lipca 2023r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/258/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2022r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 4C1B3757-55CE-4768-A779-29BF33BF761C. Przyjęty Strona 1 z 9



Załącznik nr 1 do ZB VIII/124/2023 z dnia 27.07.2023r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 207 844,00 96 000,00 303 844,00

92601 Obiekty sportowe 207 015,00 96 000,00 303 015,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

180 897,00 96 000,00 276 897,00

Razem: 99 204 654,64 96 000,00 99 300 654,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4C1B3757-55CE-4768-A779-29BF33BF761C. Przyjęty Strona 2 z 9



Załącznik nr 2 do ZB VIII/124/2023 z dnia 27.07.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 908 602,30 260 000,00 10 168 602,30

60016 Drogi publiczne gminne 2 736 640,32 180 000,00 2 916 640,32

4270 Zakup usług remontowych 1 737 800,00 100 000,00 1 837 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 494 600,00 80 000,00 574 600,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 968 583,98 80 000,00 2 048 583,98

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 50 000,00 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00 10 000,00 143 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 334 644,71 20 000,00 1 354 644,71

750 Administracja publiczna 11 145 282,95 -31 000,00 11 114 282,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 803 354,25 -46 000,00 9 757 354,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 945 880,00 -46 000,00 5 899 880,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 461,70 15 000,00 95 461,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 111,30 5 000,00 25 111,30

4300 Zakup usług pozostałych 54 900,40 10 000,00 64 900,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 123 211,64 140 000,00 1 263 211,64

75412 Ochotnicze straże pożarne 952 561,27 140 000,00 1 092 561,27

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

415 000,00 140 000,00 555 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 947 378,30 -1 000 000,00 10 947 378,30

80101 Szkoły podstawowe 9 299 040,40 -1 000 000,00 8 299 040,40

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

1 500 000,00 -1 000 000,00 500 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 141 000,00 -30 000,00 111 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 70 000,00 -30 000,00 40 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

70 000,00 -30 000,00 40 000,00

855 Rodzina 7 182 825,00 46 000,00 7 228 825,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4C1B3757-55CE-4768-A779-29BF33BF761C. Przyjęty Strona 3 z 9



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 091 339,00 46 000,00 7 137 339,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 198,41 40 000,00 332 198,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 064,37 4 000,00 409 064,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 929,22 2 000,00 9 929,22

926 Kultura fizyczna 2 049 876,20 96 000,00 2 145 876,20

92601 Obiekty sportowe 1 909 876,20 96 000,00 2 005 876,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 191 655,00 251 655,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 -95 655,00 144 345,00

Razem: 72 900 443,11 -519 000,00 72 381 443,11

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4C1B3757-55CE-4768-A779-29BF33BF761C. Przyjęty Strona 4 z 9



Załącznik nr 3 do ZB VIII/124/2023 z dnia 27.07.2023r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 2 733,52 1 069,96 3 803,48

85195 Pozostała działalność 2 733,52 1 069,96 3 803,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 733,52 1 069,96 3 803,48

852 Pomoc społeczna 2 194 195,79 281,74 2 194 477,53

85231 Pomoc dla cudzoziemców 198 832,79 281,74 199 114,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

198 832,79 281,74 199 114,53

Razem: 99 300 654,64 1 351,70 99 302 006,34

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4C1B3757-55CE-4768-A779-29BF33BF761C. Przyjęty Strona 5 z 9



Załącznik nr 4 do ZB VIII/124/2023 z dnia 27.07.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 730 000,00 -176 000,00 554 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 730 000,00 -176 000,00 554 000,00

4810 Rezerwy 730 000,00 -176 000,00 554 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 947 378,30 -4 000,00 10 943 378,30

80104 Przedszkola 1 557 393,50 -4 000,00 1 553 393,50

4270 Zakup usług remontowych 28 368,00 -4 000,00 24 368,00

852 Pomoc społeczna 1 076 984,79 281,74 1 077 266,53

85231 Pomoc dla cudzoziemców 189 350,79 281,74 189 632,53

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 657,00 186,75 843,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 216,07 79,40 1 295,47

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

237,72 15,59 253,31

Razem: 72 381 443,11 -179 718,26 72 201 724,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4C1B3757-55CE-4768-A779-29BF33BF761C. Przyjęty Strona 6 z 9



Załącznik nr 5 do ZB VIII/124/2023 z dnia 27.07.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 077 266,53 0,00 1 077 266,53

85231 Pomoc dla cudzoziemców 189 632,53 0,00 189 632,53

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 295,47 0,05 1 295,52

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

253,31 -0,05 253,26

Razem: 72 189 724,85 0,00 72 189 724,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4C1B3757-55CE-4768-A779-29BF33BF761C. Przyjęty Strona 7 z 9



Załącznik nr 6 do ZB VIII/124/2023 z dnia 27.07.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 943 378,30 -12 000,00 10 931 378,30

80101 Szkoły podstawowe 8 299 040,40 -12 000,00 8 287 040,40

4270 Zakup usług remontowych 71 754,30 -12 000,00 59 754,30

Razem: 72 201 724,85 -12 000,00 72 189 724,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4C1B3757-55CE-4768-A779-29BF33BF761C. Przyjęty Strona 8 z 9



Załącznik nr 7 do ZB VIII/124/2023 z dnia 27.07.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 943 378,30 0,00 10 943 378,30

80101 Szkoły podstawowe 8 299 040,40 0,00 8 299 040,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 963,00 -60 000,00 2 963,00

4270 Zakup usług remontowych 11 754,30 60 000,00 71 754,30

80104 Przedszkola 1 553 393,50 0,00 1 553 393,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 800,00 -60 000,00 6 800,00

4270 Zakup usług remontowych 24 368,00 60 000,00 84 368,00

Razem: 72 201 724,85 0,00 72 201 724,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4C1B3757-55CE-4768-A779-29BF33BF761C. Przyjęty Strona 9 z 9


	ZARZĄDZENIE NR VIII/124/2023 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


